

08.新基準* : セグメント別業績

*`25/10月期よりセグメントの収益測定方法を一部変更、`24/10月期を組替

(下段 前年同期比・差)

	`23/10				`24/10				`25/10			
	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期
売上高 (百万円)					86,731	175,875	270,216	370,913	97,267	193,394	295,915	
駐車場事業国内					43,616	88,159	134,567	182,302	47,852	96,391	147,362	112.1% 110.0% 109.5%
モビリティ事業					25,244	52,022	80,182	112,058	29,627	59,698	92,052	109.7% 109.3% 109.5%
駐車場事業海外					19,256	38,464	59,696	82,411	21,538	40,817	61,804	117.4% 114.8% 114.8%
UK					10,542	20,653	32,659	46,334	12,300	22,762	34,896	111.9% 106.1% 103.5%
AU					5,333	10,890	16,515	21,982	5,444	10,373	15,357	116.7% 110.2% 106.9%
TW					2,064	4,272	6,544	8,791	2,389	4,859	7,237	102.1% 95.3% 93.0%
その他					1,315	2,648	3,977	5,303	1,404	2,821	4,312	115.7% 113.7% 110.6%
調整額					△1,385	△2,770	△4,229	△5,860	△1,751	△3,512	△5,303	106.8% 106.5% 108.4%
営業利益 又は損失(△) (百万円)					8,622	16,654	26,610	38,697	9,318	15,780	24,914	- - -
駐車場事業国内					8,889	17,584	26,944	36,460	9,276	17,317	27,565	108.1% 94.8% 93.6%
モビリティ事業					2,879	6,428	10,522	15,901	3,157	5,811	9,074	104.4% 98.5% 102.3%
駐車場事業海外(のれん等償却前)					129	△309	△85	880	376	△124	△488	109.6% 90.4% 86.2%
UK					△310	△1,160	△1,316	△126	91	△1,051	△1,774	291.7% - -
AU					14	△90	△89	△681	△122	16	△46	- - -
TW					314	676	981	1,270	328	719	999	- - -
その他					110	264	340	417	78	190	332	104.4% 106.4% 101.9%
調整額(本社コスト・のれん等)					△3,274	△7,049	△10,772	△14,544	△3,491	△7,223	△11,236	71.7% 72.1% 97.7%
営業利益率 (%)					9.9%	9.5%	9.8%	10.4%	9.6%	8.2%	8.4%	- - -
駐車場事業国内					20.4%	19.9%	20.0%	20.0%	19.4%	18.0%	18.7%	△0.4pt △1.3pt △1.4pt
モビリティ事業					11.4%	12.4%	13.1%	14.2%	10.7%	9.7%	9.9%	△1.0pt △2.0pt △1.3pt
駐車場事業海外(のれん等償却前)					0.7%	△0.8%	△0.1%	1.1%	1.7%	△0.3%	△0.8%	△0.7pt △2.6pt △3.3pt
UK					△2.9%	△5.6%	△4.0%	△0.3%	0.7%	△4.6%	△5.1%	+1.1pt +0.5pt △0.6pt
AU					0.3%	△0.8%	△0.5%	△3.1%	+3.7pt	+1.0pt	△1.1pt	- - -
TW					15.2%	15.8%	15.0%	14.4%	△2.3%	0.2%	△0.3%	△2.5pt +1.0pt +0.2pt
その他					8.4%	10.0%	8.6%	7.9%	△1.5pt	△1.0pt	△1.2pt	△1.5pt △1.0pt △1.2pt
									5.6%	6.8%	7.7%	△2.7pt △3.2pt △0.8pt

[参考] 新基準* : 決算短信ベースのセグメント情報

*`25/10月期よりセグメントの収益測定方法を一部変更、`24/10月期を組替

(下段 前年同期比・差)

	`23/10				`24/10				`25/10			
	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期
売上高 (百万円)					86,731	175,875	270,216	370,913	97,267	193,394	295,915	
駐車場事業国内					43,616	88,159	134,567	182,302	47,852	96,391	147,362	112.1% 110.0% 109.5%
モビリティ事業					25,244	52,022	80,182	112,058	29,627	59,698	92,052	109.7% 109.3% 109.5%
駐車場事業海外					19,256	38,464	59,696	82,411	21,538	40,817	61,804	117.4% 114.8% 114.8%
調整額(本社コスト等)					△1,385	△2,770	△4,229	△5,860	△1,751	△3,512	△5,303	111.9% 106.1% 103.5%
営業利益 又は損失(△) (百万円)					8,622	16,654	26,610	38,697	9,318	15,780	24,914	- - -
駐車場事業国内					8,889	17,584	26,944	36,460	9,276	17,317	27,565	108.1% 94.8% 93.6%
モビリティ事業					3,023	6,428	10,522	15,901	3,157	5,811	9,074	104.4% 98.5% 102.3%
駐車場事業海外					△317	△1,211	△1,463	△967	△56	△982	△1,767	104.4% 90.4% 86.2%
調整額(本社コスト等)					△2,972	△6,147	△9,393	△12,696	△3,058	△6,365	△9,958	- - -
営業利益率 (%)					9.9%	9.5%	9.8%	10.4%	9.6%	8.2%	8.4%	- - -
駐車場事業国内					20.4%	19.9%	20.0%	20.0%	19.4%	18.0%	18.7%	△0.4pt △1.3pt △1.4pt
モビリティ事業					12.0%	12.4%	13.1%	14.2%	10.7%	9.7%	9.9%	△1.0pt △2.0pt △1.3pt
駐車場事業海外					△1.6%	△3.1%	△2.5%	△1.2%	△0.3%	△2.4%	△2.9%	△1.3pt △2.6pt △3.3pt
									+1.4pt	+0.7pt	△0.4pt	- - -

10.セグメント情報 組替詳細

`24/10月期 実績

	1Q				2Q累計			
	①	②	③	①+②+③	①	②	③	①+②+③
	旧基準	タイムズカー 駐車場費用 (グループ内取引)	ICT部門 コスト配賦	新基準	旧基準	タイムズカー 駐車場費用 (グループ内取引)	ICT部門 コスト配賦	新基準
売上高	86,731	-	-	86,731	175,875	-	-	175,875
駐車場事業国内	42,358	+1,258	-	43,616	85,626	+2,532	-	88,159
モビリティ事業	25,244	-	-	25,244	52,022	-	-	52,022
駐車場事業海外	19,256	-	-	19,256	38,464	-	-	38,464
調整額(本社コスト等)	△127	△1,258	-	△1,385	△237	△2,532	-	△2,770
営業利益	8,622	-	-	8,622	16,654	-	-	16,654
駐車場事業国内	8,476	+1,258	△845	8,889	16,711	+2,532	△1,659	17,584
モビリティ事業	4,521	△1,258	△383	2,879	9,714	△2,532	△753	6,428
駐車場事業海外	129	-	-	129	△309	-	-	△309
調整額(本社コスト・のれん等償却額等)	△4,503	-	+1,228	△3,274	△9,461	-	+2,412	△7,049

`24/10月期 実績

	3Q累計				通期			
	①	②	③	①+②+③	①	②	③	①+②+③
	旧基準	タイムズカー 駐車場費用 (グループ内取引)	ICT部門 コスト配賦	新基準	旧基準	タイムズカー 駐車場費用 (グループ内取引)	ICT部門 コスト配賦	新基準
売上高	270,216	-	-	270,216	370,913	-	-	370,913
駐車場事業国内	130,727	+3,839	-	134,567	176,984	+5,318	-	182,302
モビリティ事業	80,182	-	-	80,182	112,058	-	-	112,058
駐車場事業海外	59,696	-	-	59,696	82,411	-	-	82,411
調整額(本社コスト等)	△389	△3,839	-	△4,229	△541	△5,318	-	△5,860
営業利益	26,610	-	-	26,610	38,697	-	-	38,697
駐車場事業国内	25,648	+3,839	△2,544	26,944	34,638	+5,318	△3,495	36,460
モビリティ事業	15,517	△3,839	△1,155	10,522	22,806	△5,318	△1,586	15,901
駐車場事業海外	△85	-	-	△85	880	-	-	880
調整額(本社コスト・のれん等償却額等)	△14,471	-	+3,699	△10,772	△19,627	-	+5,081	△14,544

`25/10月期 実績

	1Q				2Q累計			
	①	②	③	①+②+③	①	②	③	①+②+③
	旧基準	タイムズカー 駐車場費用 (グループ内取引)	ICT部門 コスト配賦	新基準	旧基準	タイムズカー 駐車場費用 (グループ内取引)	ICT部門 コスト配賦	新基準
売上高	97,267	-	-	97,267	193,394	-	-	193,394
駐車場事業国内	46,332	+1,519	-	47,852	93,344	+3,046	-	96,391
モビリティ事業	29,627	-	-	29,627	59,698	-	-	59,698
駐車場事業海外	21,538	-	-	21,538	40,817	-	-	40,817
調整額(本社コスト等)	△231	△1,519	-	△1,751	△465	△3,046	-	△3,512
営業利益	9,318	-	-	9,318	15,780	-	-	15,780
駐車場事業国内	8,780	+1,519	△1,023	9,276	16,339	+3,046	△2,068	17,317
モビリティ事業	5,140	△1,519	△463	3,157	9,822	△3,046	△964	5,811
駐車場事業海外	376	-	-	376	△124	-	-	△124
調整額(本社コスト・のれん等償却額等)	△4,978	-	+1,486	△3,491	△10,257	-	+3,032	△7,223

`25/10月期 実績

	3Q累計				通期			
	①	②	③	①+②+③	①	②	③	①+②+③
	旧基準	タイムズカー 駐車場費用 (グループ内取引)	ICT部門 コスト配賦	新基準	旧基準	タイムズカー 駐車場費用 (グループ内取引)	ICT部門 コスト配賦	新基準
売上高	295,915	-	-	295,915				
駐車場事業国内	142,782	+4,580	-	147,362				
モビリティ事業	92,052	-	-	92,052				
駐車場事業海外	61,804	-	-	61,804				
調整額(本社コスト等)	△723	△4,580	-	△5,303				
営業利益	24,914	-	-	24,914				
駐車場事業国内	26,135	+4,580	△3,150	27,565				
モビリティ事業	15,138	△4,580	△1,484	9,074				
駐車場事業海外	△488	-	-	△488				
調整額(本社コスト・のれん等償却額等)	△15,870	-	+4,634	△11,236				

11-4.タイムズパーキング開発・解約件数

(下段 前年同期比・差)

	`23/10				`24/10				`25/10			
	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期
開発 (件)	257	504	700	974	269	666	1,056	1,565	282	851	1,209	
	165.8%	165.8%	157.0%	174.6%	104.7%	132.1%	150.9%	160.7%	104.8%	127.8%	114.5%	
スタンダード	174	324	448	609	168	395	626	948	166	469	688	
	158.2%	161.2%	145.0%	159.0%	96.6%	121.9%	139.7%	155.7%	98.8%	118.7%	109.9%	
パートナーサービス	83	180	252	365	101	271	430	617	116	382	521	
	184.4%	174.8%	183.9%	208.6%	121.7%	150.6%	170.6%	169.0%	114.9%	141.0%	121.2%	
解約	180	379	533	708	133	293	447	604	161	332	508	
	63.8%	66.0%	67.7%	72.5%	73.9%	77.3%	83.9%	85.3%	121.1%	113.3%	113.6%	
スタンダード	154	317	449	596	112	238	368	501	130	261	399	
	65.8%	70.4%	71.8%	76.0%	72.7%	75.1%	82.0%	84.1%	116.1%	109.7%	108.4%	
パートナーサービス	26	62	84	112	21	55	79	103	31	71	109	
	54.2%	50.0%	51.9%	58.0%	80.8%	88.7%	94.0%	92.0%	147.6%	129.1%	138.0%	
解約率(解約件数÷前期末件数) (%)	0.9%	2.2%	3.1%	4.1%	0.5%	1.7%	2.5%	3.4%	0.9%	1.8%	2.7%	
	△0.4pt	△1.0pt	△1.3pt	△1.4pt	△0.4pt	△0.5pt	△0.5pt	△0.6pt	+0.4pt	+0.1pt	+0.2pt	
スタンダード	1.1%	2.4%	3.3%	4.4%	0.8%	1.8%	2.7%	3.7%	0.9%	1.9%	2.9%	
	△0.5pt	△0.9pt	△1.2pt	△1.2pt	△0.3pt	△0.6pt	△0.6pt	△0.7pt	+0.1pt	+0.1pt	+0.1pt	
パートナーサービス	0.7%	1.6%	2.1%	2.9%	0.5%	1.3%	1.9%	2.5%	0.7%	1.5%	2.3%	
	△0.6pt	△1.6pt	△2.0pt	△2.0pt	△0.2pt	△0.3pt	△0.2pt	△0.4pt	+0.2pt	+0.2pt	+0.4pt	

11-5.タイムズパーキング開発・解約台数

(下段 前年同期比)

	`23/10				`24/10				`25/10			
	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期
開発 (台)	11,702	31,209	42,356	55,051	9,469	37,046	57,045	73,929	11,788	42,295	59,767	
	204.5%	224.1%	218.4%	223.8%	80.9%	118.7%	134.7%	134.3%	124.5%	114.2%	104.8%	
スタンダード	2,181	4,801	6,615	8,788	2,209	4,893	7,671	11,090	1,938	5,710	8,344	
	135.3%	123.9%	117.8%	128.3%	101.3%	101.9%	116.0%	126.2%	87.7%	116.7%	108.8%	
パートナーサービス	9,521	26,408	35,741	46,263	7,260	32,153	49,374	62,839	9,850	36,585	51,423	
	231.7%	262.7%	259.4%	260.6%	76.3%	121.8%	138.1%	135.8%	135.7%	113.8%	104.1%	
解約	4,781	12,918	20,500	27,937	2,789	10,204	13,741	17,615	4,031	9,857	16,994	
	69.6%	64.0%	79.3%	90.9%	58.3%	79.0%	67.0%	63.1%	144.5%	96.6%	123.7%	
スタンダード	1,881	4,486	6,220	8,212	1,280	3,645	5,254	6,693	1,451	3,156	5,004	
	78.4%	66.8%	67.9%	72.8%	68.0%	81.3%	84.5%	81.5%	113.4%	86.6%	95.2%	
パートナーサービス	2,900	8,432	14,280	19,725	1,509	6,559	8,487	10,922	2,580	6,701	11,990	
	64.8%	62.6%	85.6%	101.5%	52.0%	77.8%	59.4%	55.4%	171.0%	102.2%	141.3%	

11-6.新基準* : タイムズパーキング - 月次速報値

* `25/10月期よりセグメントの収益測定方法を一部変更、`24/10月期を組替

(下段 前年同期比・差)

	`23/10				`24/10				`25/10			
	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期
売上高 (百万円)					41,489	83,662	127,873	173,115	45,558	91,233	139,963	
					22,954	46,015	69,927	94,195	24,439	48,756	74,235	
スタンダード					17,241	35,044	54,000	73,601	19,508	39,255	60,877	
					1,294	2,602	3,944	5,318	1,610	3,221	4,850	
パートナーサービス									113.1%	112.0%	112.7%	
調整額									124.5%	123.8%	123.0%	
売上原価					30,156	61,227	93,173	125,991	33,289	67,577	102,798	
					17,768	35,813	54,007	72,489	18,825	38,080	57,544	
スタンダード					12,387	25,414	39,165	53,502	14,464	29,497	45,253	
									116.8%	116.1%	115.5%	
パートナーサービス									110.4%	110.4%	110.3%	
調整額									105.9%	106.3%	106.5%	
売上総利益					11,332	22,434	34,699	47,123	12,268	23,656	37,164	
					5,185	10,201	15,920	21,705	5,613	10,675	16,690	
スタンダード					4,853	9,629	14,834	20,099	5,044	9,758	15,623	
									108.3%	104.6%	104.8%	
パートナーサービス									103.9%	101.3%	105.3%	
調整額									124.5%	123.8%	123.0%	
売上総利益率 (%)					27.3%	26.8%	27.1%	27.2%	26.9%	25.9%	26.6%	
					22.6%	22.2%	22.8%	23.0%	△0.4pt	△0.9pt	△0.6pt	
スタンダード					28.2%	27.5%	27.5%	27.3%	+0.4pt	△0.3pt	△0.3pt	
									△2.3pt	△2.6pt	△1.8pt	
パートナーサービス												

11-7.新基準* : タイムズパーキング - KPI (台/件・月あたり売上、利益)

* `25/10月期よりセグメントの収益測定方法を一部変更、`24/10月期を組替

(下段 前年同期比)

	`23/10				`24/10				`25/10			
	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期
スタンダード 売上高 (千円/台・月)					49.9	50.1	50.6	51.0	51.9	51.6	52.3	
					38.6	38.9	39.1	39.2	40.0	40.3	40.5	
売上原価									103.5%	103.5%	103.6%	
売上総利益					11.2	11.1	11.5	11.7	11.9	11.3	11.7	
									105.8%	101.9%	102.0%	
パートナーサービス 売上高 (千円/件・月)					1,363.6	1,370.4	1,387.4	1,395.8	1,375.7	1,363.8	1,385.8	
					979.8	993.8	1,006.2	1,014.6	1,020.0	1,024.8	1,030.1	
売上原価									104.1%	103.1%	102.4%	
売上総利益					383.8	376.5	381.1	381.1	355.7	339.0	355.6	
									92.7%	90.0%	93.3%	

12.モビリティ事業データ

12-1.タイムズカー車両数・拠点数

(下段 前期末比)

	`23/10				`24/10				`25/10			
	1Q末	2Q末	3Q末	期末	1Q末	2Q末	3Q末	期末	1Q末	2Q末	3Q末	期末
貸出拠点数 (箇所)	14,412	15,027	15,621	16,017	16,983	18,091	19,118	19,961	21,312	23,122	24,911	
	102.0%	106.3%	110.5%	113.3%	106.0%	112.9%	119.4%	124.6%	106.8%	115.8%	124.8%	
車両数 (台)	53,332	56,590	60,082	60,047	61,721	64,363	67,650	69,170	71,042	74,061	78,594	
	100.5%	106.6%	113.2%	113.2%	102.8%	107.2%	112.7%	115.2%	102.7%	107.1%	113.6%	
うち、タイムズカー専用車両 (台)	36,972	39,106	41,306	42,174	44,130	46,756	49,369	51,051	53,633	57,125	61,738	
	100.0%	105.8%	111.8%	114.1%	104.6%	110.9%	117.1%	121.0%	105.1%	111.9%	120.9%	

12-2.タイムズカー会員数

(下段 前期末比・差)

	`23/10				`24/10				`25/10			
	1Q末	2Q末	3Q末	期末	1Q末	2Q末	3Q末	期末	1Q末	2Q末	3Q末	期末
会員数 (千人)	2,091.5	2,181.4	2,289.9	2,423.8	2,564.0	2,693.0	2,833.4	3,032.6	3,136.0	3,278.1	3,439.0	
	102.5%	106.9%	112.2%	118.8%	105.8%	111.1%	116.9%	125.1%	103.4%	108.1%	113.4%	
個人	1,262.7	1,328.3	1,397.1	1,494.8	1,601.2	1,686.0	1,771.7	1,903.4	1,970.2	2,054.7	2,148.0	
	102.6%	107.9%	113.5%	121.4%	107.1%	112.8%	118.5%	127.3%	103.5%	108.0%	112.9%	
法人	828.7	853.1	892.8	928.9	962.8	1,007.0	1,061.7	1,129.2	1,165.8	1,223.4	1,290.9	
	102.4%	105.4%	110.3%	114.7%	103.6%	108.4%	114.3%	121.6%	103.2%	108.3%	114.3%	
法人会員比率 (%)	39.6%	39.1%	39.0%	38.3%	37.6%	37.4%	37.5%	37.2%	37.2%	37.3%	37.5%	
	Δ0.0pt	Δ0.6pt	Δ0.7pt	Δ1.3pt	Δ0.8pt	Δ0.9pt	Δ0.9pt	Δ1.1pt	Δ0.1pt	+0.1pt	+0.3pt	

12-3.新基準*：台・月あたり売上高・利益(直営のみ)

* `25/10月期よりセグメントの収益測定方法を一部変更、`24/10月期を組替

(下段 前年同期比)

	`23/10				`24/10				`25/10			
	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期
タイムズカー 売上高 (千円/台・月)					142.0	144.1	144.8	148.8	143.5	142.3	143.0	
									101.0%	98.7%	98.8%	
営業費用					125.4	125.8	125.2	126.9	127.2	127.7	128.2	
									101.5%	101.5%	102.3%	
営業利益					16.6	18.3	19.5	21.8	16.2	14.5	14.7	
									97.6%	79.7%	75.7%	

【参考】車両売却・処分 売上高・営業利益

(下段 前年同期比)

	`23/10				`24/10				`25/10			
	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q累計	3Q累計	通期
売上高 (百万円)	2,681	5,557	8,482	10,002	1,691	3,064	3,927	5,087	1,450	2,764	4,004	
	124.9%	149.2%	137.7%	124.3%	63.1%	55.1%	46.3%	50.9%	85.8%	90.2%	101.9%	
営業利益	1,347	2,483	3,420	3,753	558	870	1,076	1,391	219	469	749	
	223.2%	238.4%	161.9%	132.6%	41.4%	35.1%	31.5%	37.1%	39.3%	53.9%	69.6%	